detalhados serão considerados inclusos nas propostas apresentadas, não serão motivo de cobranças 

extras, exceto os que forem solicitados com documentação expressa por parte do contratante. 

CLÁUSULA 2ª - DO VALOR DOS SERVIÇOS E/OU MATERIAIS 

2.1 Os serviços prestados e/ou materiais serão remunerados pelo valor líquido e certo de R$ 

13.206,00 (treze mil duzentos e seis reais), sendo este considerado como justo e certo para total 

quitação do objeto proposto. 

CLÁUSULA 3ª - DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 Pela realização do Objeto Contratual, o Contratante pagará ao Contratado a importância de R$ 

13.206,00 (treze mil duzentos e seis reais), sendo este considerado como justo e certo para total 

quitação do objeto proposto. 

3.2   Os pagamentos serão efetuados mediante a apresentação à Prefeitura Municipal de Vargem 

Alta/ES, de documento fiscal hábil. Os documentos fiscais, depois de conferidos e visados, serão